2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 28
24.02.2016

О признании утратившим силу решения Пермской городской Думы от 17.12.2013 № 293 «Об утверждении Положения о проведении
конкурса на право заключения договора на осуществление
пассажирских перевозок автомобильным транспортом
на маршрутах регулярных перевозок города Перми»

В соответствии с Уставом города Перми

Пермская городская Дума решила:

1. Признать утратившими силу:
1.1 решение Пермской городской Думы от 17.12.2013 № 293 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом на маршрутах регулярных перевозок города Перми»;
1.2 решение Пермской городской Думы от 16.12.2014 № 276 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 17.12.2013 № 293 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом на маршрутах регулярных перевозок города Перми»;
1.3 решение Пермской городской Думы от 16.12.2014 № 277 «О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 17.12.2013 № 293 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом на маршрутах регулярных перевозок города Перми»;
1.4 пункт 2 решения Пермской городской Думы от 24.02.2015 № 29 «О внесении изменений в отдельные решения Пермской городской Думы в сфере организации транспортного обслуживания населения города Перми»;
1.5 пункт 3 решения Пермской городской Думы от 23.06.2015 № 144 «О внесении изменений в отдельные решения Пермской городской Думы в сфере организации транспортного обслуживания населения города Перми»;
1.6 решение Пермской городской Думы от 25.08.2015 № 171 «О внесении изменений в Положение о проведении конкурса на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом на маршрутах регулярных перевозок города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 17.12.2013 № 293»;
1.7 пункт 2 решения Пермской городской Думы от 22.12.2015 № 273 «О внесении изменений в отдельные решения Пермской городской Думы в сфере организации транспортного обслуживания населения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.01.2016.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2016										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
25.02.2016 9:41
решение

Сектор актов Главы города
25.02.2016 9:41
решение
image1.wmf